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Bolagstämma den 28 juni 2019 
 

STOCKHOLM, SVERIGE, 27 juni 2019 – (NGM MTF, ETIN). ExeoTech Invest AB (publ). 

 

Årsredovisning och revisionsberättelse för 2018 kommer inte att vara klar for framläggande till årsstämman 

den 28 juni 2019. Därför kommer ExeoTechs styrelse vid årsstämman den 28 juni 2019 att föreslå att 

årsstämman beslutar om fortsatt stämma, vilket innebar att en ny fortsatt årsstämma kommer att avhållas inom 

fyra till åtta veckor efter årstamman den 28 juni 2019. 

 

Bolagets revisor Börje Kraft avgår även i samband med detta. Bokslutsarbetet har bl.a. försvårats av 

konkursen i LPES Foods AB i april 2019 och att vi inte helt funnit nödvändiga samarbetsformer såsom ett 

noterat bolag. Bolaget kommer därför ocksa kalla till en extra stämma inom kort för val av ny revisor. 

 

I en kommentar säger ExeoTechs VD, Olle Anderson ” Det inträffade är beklagligt och olyckligt. Vi har tyvärr 

inte hittat rätt samarbetsformer. Vi kommer därför inom kort välja in en ny revisor. Vi fortsätter vår renodling 

och räknar fortsatt med att kunna presentera fler åtgarder inom kort. I samband med bokslutsarbetet har vi 

ägnat tid at att städa upp i gammalt vilket tagit mer tid än vi räknat med men underlätta nya strukturer.” 

 

För mer information kontakta: 

Olle Anderson, Verkställande Direktör, olle.anderson@exeotech.se 

ExeoTech Invest AB (publ) 

Tel 073-745 07 27 

Om ExeoTech Invest 

ExeoTech Invest AB (publ), (”ExeoTech”) 556536–0954, affärsidé är att bereda sina aktieägare en konkurrenskraftig 

avkastning genom att förvärva, utveckla, och avyttra andelar i rörelsedrivande bolag. ExeoTech skall skapa 

värdetillväxt för sina aktieägare genom att investera i en balanserad portfölj om 10 till 15 bolag. ExeoTech skall i 

första hand investera i rörelsedrivande bolag verksamma inom transport & logistik, livsmedel samt företa 

opportunistiska investeringar i bolag verksamma inom områden där kunskap, erfarenhet och nätverk inom ExeoTechs 

huvudverksamheter, bedöms kunna bidra positivt.  

 

ExeoTech är noterat på NGM-MTF (ETIN) 

 

Denna information är sådan som ExeoTech Invest AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 juni 2019 kl. 09.15 CET. 
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